UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT

V/v mời dự hội nghị tổng kết Hội thi

“Giáo viên dạy giỏi các lớp 4, 5 và giáo

viên dạy các môn Tiếng Anh, Mĩ thuật,

Âm nhạc, Giáo dục Thể chất và Tin

học cấp Tiểu học, năm học 2022-2023

         Tân Hồng, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

Hiệu trưởng các trường TH: Nguyễn Huệ,

Trần Phú, Bình Phú, Tân Công Chí 1, Tân

Công Chí 2, Thông Bình 1, Tân Thành A2,

Giồng Găng, TH-THCS Cả Găng.

Thực hiện Công văn số 169/SGDĐT-GDMNTH, ngày 27 tháng 3 năm

2023 của Sở GDĐT Đồng Tháp về việc mời dự hội nghị tổng kết Hội thi “Giáo

viên dạy giỏi các lớp 4, 5 và giáo viên dạy các môn Tiếng Anh, Mĩ thuật, Âm

nhạc, Giáo dục Thể chất và Tin học cấp Tiểu học, năm học 2022-2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Tân Hồng kính mời các cá nhân về dự

hội nghị tổng kết Hội thi “Giáo viên dạy giỏi các lớp 4, 5 và giáo viên dạy các

môn Tiếng Anh, Mĩ thuật, Âm nhạc, Giáo dục Thể chất và Tin học cấp Tiểu học,

năm học 2022-2023”, cụ thể như sau:

          1. Thời gian, địa điểm

          - Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 4 năm 2023.

          - Địa điểm: Hội trường Sở GDĐT (số 6, đường Võ Trường Toản, Phường

1, thành phố Cao Lãnh).

          2. Thành phần tham dự

          - Đại diện lãnh đạo Phòng GDĐT;

          - Chuyên viên phụ trách tiểu học Phòng GDĐT;

- Thành viên Ban Chấm thi;

          - Tất cả giáo viên được công nhận đạt danh hiệu “Giáo viên dạy giỏi cấp

Tiểu học” tỉnh Đồng Tháp năm học 2022-2023.

(đính kèm danh sách)

3. Chương trình

Theo Phụ lục I đính kèm.

4. Kinh phí

- Sở GDĐT chi kinh phí tổ chức Hội nghị.

- Phòng GDĐT và các trường thanh toán công tác phí cho đại biểu thuộc

đơn vị mình theo quy định tài chính hiện hành.

Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường nêu trên tạo điều kiện cho

các đại biểu tham dự Hội nghị đúng thời gian và địa diểm theo qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Mùi.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Sô

UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ TỔNG KẾT HỘI THI “GIÁO VIÊN

DẠY GIỎI CÁC LỚP 4, 5 VÀ GIÁO VIÊN DẠY CÁC MÔN TIẾNG ANH,

MĨ THUẬT, ÂM NHẠC, GIÁO DỤC THỂ CHẤT VÀ TIN HỌC

CẤP TIỂU HỌC, NĂM HỌC 2022 - 2023”

(Đính kèm Công văn số          /PGDĐT, ngày         tháng 03 năm 2023 của Phòng GDĐT)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Ghi chú (Dạy

lớp/môn)

1 Phạm Văn Sô
Phó Trưởng

phòng
Phòng GDĐT

2 Nguyễn Văn Mùi Chuyên viên Phòng GDĐT

3 Nguyễn Quốc Hiếu Hiệu trưởng TH Nguyễn Huệ
Thành viên Ban

Chấm thi

4 Trần Hoài Dương Giáo viên TH Nguyễn Huệ Bốn

5 Võ Thị Thu Hà Giáo viên TH Tân Công Chí 2 Bốn

6 Nguyễn Tùng Dương Giáo viên TH Tân Thành A2 Năm

7 Nguyễn Thị Kim Tùng Giáo viên TH-THCS Cả Găng Năm

8 Nguyễn Thị Phương Dung Giáo viên TH Thông Bình 1 Mĩ thuật

9 Đỗ Bảo Quyền Giáo viên TH Giồng Găng Mĩ thuật

10 Dương Văn Nhận Giáo viên TH Bình Phú Tiếng Anh

11 Trần Thị Trang Giáo viên TH Tân Thành A2 Tiếng Anh

12 Nguyễn Trung Trực Giáo viên TH Trần Phú Tin học

13 Trần Thị Thu Trang Giáo viên TH Nguyễn Huệ Âm nhạc

14 Phạm Thanh Hùng Giáo viên TH Giồng Găng Giáo dục thể chất

Tổng cộng danh sách có 14 đại biểu tham dự

Phụ lục I

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ TỔNG KẾT

Hội thi “Giáo viên dạy giỏi các lớp 4, 5 và giáo viên dạy các môn Tiếng Anh,

Mĩ thuật,  Âm nhạc, Giáo dục Thể chất và Tin học cấp Tiểu học,

năm học 2022 - 2023”
(Kèm theo Công văn số          /PGDĐT, ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Phòng GDĐT)

Thời gian Nội dung Người thực hiện

07h30 - 08h00 Đón đại biểu Phòng GDMNTH

08h00 - 08h15 Văn nghệ chào mừng Ban Tổ chức

08h15 - 08h20

Khai mạc hội nghị

- Tuyên bố lí do

- Giới thiệu chủ trì hội nghị

- Thông qua chương trình hội

nghị:

1. Văn nghệ chào mừng

2. Tuyên bố lí do, giới thiệu đại

biểu

3. Thông qua chương trình hội

nghị

4. Thông qua báo cáo tổng kết

5. Phát biểu của lãnh đạo Sở

GDĐT

6. Khen thưởng

7. Bế mạc

Bà Nguyễn Thị Ngọc

Dung

08h20 - 08h40 Thông qua báo cáo tổng kết Bà Ngô Thuý Anh

08h40 - 09h20 Phát biểu của lãnh đạo Sở GDĐT Ông Nguyễn Minh Tâm

09h20 - 09h50
Tiếp thu ý kiến và mời lãnh đạo

Sở GDĐT tặng hoa nhà tài trợ
Bà Ngô Thuý Anh

09h50 - 10h55 Khen thưởng Ông Bùi Quí Khiêm

10h55 - 11h00 Bế mạc Bà Nguyễn Thị Ngọc Dung

                                                             PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T10:58:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Sô<pvso.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:50:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:50:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:50:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:51:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:51:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:51:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!